0 2 R e e o RS ok SRR ol ol oo o e R o e o ol oo ok oot ook e s ok o o e o SN R o ol s s S s SO OB AR o o kR ok Ko ik

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

******ﬁ*****ﬂ*******************ﬁ*ﬁ*****ﬂ#*****************ﬁ************ﬂﬂ******

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 36 del Registro Deliberizioni

del 23.04.1999

OGGETTO : COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE DEL 13 GIUGNO 1999
ELEZIONI REGIONALI ED EUROPEE.-

- L’ ANNO millenovecentonovantanove il giorno VENTITRE del mese di Aprile alle ore
14,00 nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si & riunita la Giunta Municipale, con
I’intervento dei Signori:

Ailappello risultano:
. Presenti Asgenti
SERRA  Antonella Maria SINDACO X
PULISCI Pier Paolo ASSESSORE : X
TATTI  Mirclla , ASSESSORE X
Totale "2 1

e T e

Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualita di Sindaco e constatata la legalita
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido.

Elab: MCC
Red.: AA




LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica, contabile
€ copertura finanziaria;

VISTO il telefax della PREFETTURA di Oristano datato 19.04.1999, Prot.173/8E, con il quale si
comunica che if D.P:R. per la convocazione dei comizi per elezione del Parlamento Europeo &
stato pubblicato in data 13.04.1999; - :
VISTA ia comunicazione deila R.A.8, di Cagliari datata 30.03.1999 Prot. N° 434/SER, con Ia quale
si informa che le consultazioni ‘per il rinnovo del Consiglio Regionale della Sardegna sono state
fissate per il 13,06.1999, ed if 2° turno i 27.06.1999, e che il DL.GR. di contvocazione dei comizi
sard-pubblicato sul B.U.R A S, il 29.04.1999; . : _

-DATO ATTO che s deve dare inizio alie operazioni di Revisione delie liste elettorali stabilite dal
4° comma dell’art. 32 T.U. 20.03.1967, n° 223 :

RITENUTO di dover provvedere alla costituzione deil’ufficio elettorale;

UNANIME,
DELIBERA

L’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE preposto allo svolgimento di tutti gli adempimenti di -
legge inerenti alle consultazioni in oggetto, & costituito come segue:

COGNOME E NOME [M!E@_ .

Dott, PIRAS GUIDO ' ‘

Istruttore direttivo amminisirativg > :
Rag PAULESU GAETANO Istruttore direttivo contabile Al

Sig. COSSU MARIA CHIARA

Sig. ANGIUS ALBERTO . Esecutore amministrativo ) 4n

2
3
4
5
"7 |Sig.ra URRU LUCIANA
(sino al 22.05.1999)
8 | VIGILE URBANO PROVVISORIO
dal 23.05.1999

5N '

9 Sig SERRA ALBERTO ALFIO
10 [Sig. ERDAS CRISPING '
Sig. ZUCCA BRUNO
Sig.ra CUSCUSA VINCENZA

DARE ATTO che con le consultazioni successive non verra éuperato il limite medio di spesa di 50
ore mensili per persona; ’

Coll. Profle VU ' -

—
<




IL SEGRETARIO autorizz |

0 straordinario da
necessario nel rispetto delle I

parte del personale per il fabbisogno strettamente
mitazioni sancite d

alle vigenti disposizioni dj legge;

CON VOTAZIONE separata ad esjto unanime, dichiarare Ia presente immediatamente esecutiva, -




Letto, approvato ¢ sottoscritto.

IL E;?ZDENTE Ty
ATy

I SEG/E;T 0
L
o\ /\AMT

1l sottosoritt’g Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa i
Pretorio per 15 giorni consecntivi dal 28/04/1999 al 13/05/1999 - -




